



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1907/2024 de 22/05/2024

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS E PERSONALIZADOS

Abertura das Propostas: 04/09/2024, às 10:00hs - Homologação: 16/09/2024 - Previsão Publicação: 17/09/2024

Setor: 1 **Sec. de Administração**

Dot.: 1401.0412200092.020-3390.30.00-17040000

Firma: 1 **BELLA'S GRAFICA LTDA**

CNPJ: 17.915.708/0001-75 - e-mail: bellasgrafica@yahoo.com.br - Tel: (24) 3075-4983

End: RUA MACEDO SOARES, 53 - VOLTA REDONDA - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	Capa de processo grossa com vinco, tamanho 47 cm x 33 cm, escala em triplex 275 g, com Tarja AZUL. Largura da tarja: 33 mm (conforme modelo anexo).	UNID	8.000	0,99	7.920,00
Total >>					7.920,00

Setor: 1 **Sec. de Administração**

Dot.: 1401.0412200092.020-3390.30.00-17040000

Firma: 2 **GRAFICA MAGNIFICO LTDA**

CNPJ: 38.330.785/0001-33 - e-mail: magnifico.grafica@gmail.com - Tel: (28) 99254-9065

End: AVENIDA DOUTOR EDMAR SOARES DA SILVA, 52 - CACHOEIRO DO ITAPEMIRIRM - ES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	Capa de processo grossa com vinco, tamanho 47 cm x33 cm, escala em triplex 275 g, com tarja VERMELHA. Largura da tarja: 33 mm (conforme modelo anexo).	UNID	8.000	0,98	7.840,00
03	Capa de processo grossa com vinco, tamanho 47 cm x 33 cm, escala em triplex 275 g, com tarja AMARELA. Largura da tarja: 33 mm (conforme modelo anexo).	UNID	2.000	0,99	1.980,00
10	Capa de processo grossa com vinco tamanho 47 cm x 33 cm, escala em triplex 275 g, com tarja VERDE. Largura da tarja: 33 mm (conforme modelo anexo).	UNID	250	1,50	375,00
Total >>					10.195,00

Setor: 2 **Sec. de Agricultura**

Dot.: 2001.2012200272.072-3390.39.00-17040000

Firma: 1 **BELLA'S GRAFICA LTDA**

CNPJ: 17.915.708/0001-75 - e-mail: bellasgrafica@yahoo.com.br - Tel: (24) 3075-4983

End: RUA MACEDO SOARES, 53 - VOLTA REDONDA - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
04	Envelope branco tamanho ofício 75 g / m ² , timbrado com Brasão e novo logotipo COLORIDOS.	UNID	1.200	0,49	588,00
05	Mod 0052 - Requisição de combustível, bloco 50 x 2 - papel carbonado, tamanho 12 cm x 8 cm. Numeração sequencial.	Bloco	50	6,90	345,00
07	Receituário médico, tamanho 155 mm x 215 mm, bloco 50 x 1.	Bloco	50	5,90	295,00
Total >>					1.228,00

Setor: 2 **Sec. de Agricultura**

Dot.: 2001.2012200272.072-3390.39.00-17040000

Firma: 2 **GRAFICA MAGNIFICO LTDA**

CNPJ: 38.330.785/0001-33 - e-mail: magnifico.grafica@gmail.com - Tel: (28) 99254-9065

End: AVENIDA DOUTOR EDMAR SOARES DA SILVA, 52 - CACHOEIRO DO ITAPEMIRIRM - ES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	Requisição para quentinha, pão e outros, bloco 50 x 2 - papel carbonado, tamanho 15 cm x 10 cm. Numeração sequencial.	Bloco	50	12,00	600,00
08	Panfleto de divulgação em papel coche, tamanho 20 cm x 15 cm. Informações a serem fornecidas.	UNID	500	0,60	300,00
Total >>					900,00

Setor: 2 **Sec. de Agricultura**

Dot.: 2001.2012200272.072-3390.39.00-17040000

Firma: 3 **META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA**

CNPJ: 10.581.468/0001-70 - e-mail: metaempreedimentos10@gmail.com - Tel: (22) 3026-0058

End: R CAPITAO CARVALHO FILHO, 90 - CAMPOS DOS GOYTACAZES - RJ

ARP Nº: 015/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
09	m ² de lona 440 g, com IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA com acabamentos variados (ilhós ou madeirinha). Informações a serem fornecidas.	m ²	150	23,51	3.526,50
Total >>					3.526,50

- A execução do objeto da presente licitação será realizada junto a Secretaria obedecendo, na íntegra, ao detalhamento do termo de referência (ANEXO I).



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Página 2 de 2.

QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1907/2024 de 22/05/2024

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS E PERSONALIZADOS

Abertura das Propostas: 04/09/2024, às 10:00hs - Homologação: 16/09/2024 - Previsão Publicação: 17/09/2024

- A empresa deverá entregar os produtos no Almojarifado Central, Rua Dr Carolino Ribeiro de Moura s/n, Centro, Sumidouro/RJ, nos dias úteis, de segunda a sexta-feira, no horário compreendido entre: 07h00min e 16h00min, sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 044/2024, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do Contrato: O fornecimento do objeto será realizado em remessa única, com prazo não superior a 07 dias, após recebimento de cada nota de empenho.

- Nº Licitação SIGFIS: 322514

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro